

केन्द्रीय विद्यालय सी.आई.एस.एफ. उतई भिलाई -491107

साक्षात्कार (WALK IN INTERVIEW)

सत्र 2017-2018 के लिये मौजूदा अल्पकालीन रिक्तियों के विरुद्ध विशुद्ध रूप से अंशकालिक / संविदा आधार पर शिक्षकों के निम्नलिखित पदों के लिए साक्षात्कार हेतु आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते हैं।

क्रं सं	पद का नाम	साक्षात्कार दिनांक	न्यूनतम शैक्षणिक योग्यता	वेतनमान प्रतिमाह	विशेष
1.	प्राथमिक शिक्षक	02.03.2017	हायर सेकंडरी (12वीं परीक्षा) में कम से कम 50% अंको के साथ डी.एड./ जे.बी.टी.	रु. 21250/-	सी. टी. ई. टी. उत्तीर्ण अभ्यर्थियों को प्राथमिकता दी जाएगी।
2.	स्नातक शिक्षक: (1) हिन्दी (2) अंग्रेजी (3) संस्कृत (4) गणित (5) विज्ञान (6) सामा. विज्ञान	03.03.2017	मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से संबंधित विषय में 50% अंको के साथ B.Ed. अनिवार्य हैं।	रु. 26250/-	सामाजिक विज्ञान के लिए निम्न में से किसी भी 2 विषय में स्तानक होना चाहिए- इतिहास, भूगोल, अर्थ शास्त्र एवं राजनीति विज्ञान।
3.	नर्स	04.03.2017	मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से बी.एस.सी.(नर्सिंग) एवं समकक्ष		रु.750/- प्रतिदिन छुट्टियों को छोड़कर सभी कार्य दिवस में (केवल 7 घंटे के लिए)
4.	कम्प्यूटर प्रशिक्षक	04.03.2017	बी.सी.ए., पी.जी.डी.सी.ए., बी.एस.सी.(कॉम.सा.), बी.ई./बी.टेक.(कॉम.सा.), एम.सी.ए./ एम.एस.सी.(कॉम.सा.)/ एम.एस.सी.(आई.टी.)	रु. 21250/-	
5.	योग प्रशिक्षक	04.03.2017	मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से योग में स्तानक किया समकक्ष तथा मान्यता प्राप्त संस्था से 1 वर्ष का प्रशिक्षण।	रु. 21250/-	
6.	संगीत / नृत्य प्रशिक्षक	04.03.2017	नृत्य / संगीत में तीन वर्षीय डिग्री	रु. 21250/-	

टीप: 1. उपरोक्त योग्यता के अभाव में आवेदक का साक्षात्कार नहीं लिया जायेगा।

2. आवेदक की आयु दिनांक 01.04.2017 को 65 वर्ष से अधिक न हो।

3. आवेदक को हिन्दी व अंग्रेजी दोनों भाषाओं में अध्यापन कार्य में दक्ष होना अनिवार्य हैं।

4. रजिस्ट्रेशन का समय: प्रातः 8:00 बजे से 10:00 बजे तक। (साक्षात्कार का समय 10:30 बजे से)

5. आवेदक को अपने मूल प्रमाण- पत्र के साथ कलर पास पोर्ट साइज का फोटो प्रस्तुत करना होगा।

6. आवेदकों की संख्या ज्यादा होने पर लिखित परीक्षा ली जायेगी।

7. उपरोक्त नियुक्तियां पद स्वीकृत होने अथवा रिक्त होने की स्थिति में ही भरी जाएगी।

प्राचार्य

KENERIYA VIDYALAYA CISF BHILAI (UTAI)-491107**WALK IN INTERVIEW**

Invite application by the Principal, Kendriya Vidyalaya CISF Utai Bhilai, to prepare a panel for appointment of teachers for the session 2017-18 on purely part-time (Contractual) basis for the following posts.

S. No	NAME OF THE POST	INTERVIEW DATE	MINIMUM QUALIFICATION	SALARY	REMARKS
1.	PRT	02.03.2017	Minimum Higher Secondary (12th). At least 50% marks with D.Ed. /JBT	Rs. 21250/-	CTET pass candidates will be given preference.
2.	TGT 1) Hindi 2) English 3) Sanskrit 4) Maths 5) Science 6) Social Science	03.03.2017	Graduate from recognized university, at least 50% marks in the respective subject with B.Ed.	Rs. 26250/-	For TGT (English) - English as a subject in all three years. English Subject with at least 50% marks in aggregate. For TGT (Social Science)- -Any two of the following: History, Geography, Economics and Political Science of which one must be either History or Geography.
3.	Nurse	04.03.2017	Graduate from recognized university B.S.C (Nursing) and equivalent.		Rs. 750/- per day in all working day (Only for 7 hours) Except holidays & Vacations.
4.	Computer Instructor	04.03.2017	BCA or PDGCA or B.Sc. (compt. Sc.) B.E. / B.Tech. (Computer Sc.)M.CA/M.Sc. (Computer Sc.)M.Sc.(Electronics with computer Sc. component)/ M.Sc.(IT)or equivalent	Rs. 21250/-	
5.	Yoga Instructor	04.03.2017	Graduation in any subject or equivalent from recognised university and one year training in yoga from recognised institutions.	Rs. 21250/-	
6.	Coach Music/ Dance	04.03.2017	03- Years Degree or Diploma in Music or Dance	Rs. 21250/-	

Note: 1. The candidate without the above qualification will not be entertained.

2. Candidates above 65 years are not eligible. (as on 01.04.2016)

3. Competency to teach through English & Hindi medium is mandatory.

4. Registration time-8.00A.M. To 10.00 A.M. Delay will not be entertained. (Interview Time 10.30 onwards)

5. Candidate must bring Original documents for verification with a colour pass port size photo.

6. If candidates are more Screening test may be conducted.

7. Above mentioned posts will be paid as per the KVS norms.

PRINCIPAL

KV CISF BHILAI

BIO-DATA FORM FOR CONTRACTUAL TEACHER (PART TIME) BASIS

APPLICATION FOR THE POST OF: _____

1. Name of the applicant : _____
(In Block Letters)
2. Whether married/Unmarried: _____
3. Date of Birth : _____
4. Age as on 31st March : _____ Year _____ Months _____ Days
5. Present Address : _____

6. Contact No. : 1. _____ 2. _____
7. Qualifications (From Matriculation onwards)

S. No	Name of the Exam Passed	Year	Board/Univ.	Subjects	Division	% of marks
1.	High School					
2.	Higher Secondary					
3.	Graduation (B.A/B.Sc/B.Com./BCA/BE)					
4.	Post-Graduation (MA/MSc/M.Com/MCA/M.Tech/ME.)					
5.	B.Ed.					
6.	CTET/CGTET					
7.	Other					

8. Experience, if any

Name of the employer	Post held	Period		Salary Drawn	Pay Scale
		From	To		

9. a) Co-Curricular activities :

b) Any other information such as proficiency in: (Extra co-curricular activities/NCC/Sports & Games activities Distt / State/National Level)

I declare that above particular are correct to the best of my knowledge and belief

Date: _____
Place: _____

Signature of the Applicant
Name: _____